АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2014                                                                                                          №  134

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 27.05.2013 № 235

 В соответствии с постановлением Администрации Томской области
от 27 февраля 2014 года № 53а «Об организации и обеспечении отдыха,
оздоровлении и занятости детей Томской области» и в целях приведения
нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 27 мая
2013 года № 235 «О мероприятиях по организации отдыха и занятости детей в
муниципальном образовании «Тегульдетский  район» следующие  изменения:

1.1 в преамбуле:
- слова «в 2013 году» заменить словами «в 2014 году»;
- слова «от  22 февраля 2011 года № 46а «Об организации и  обеспечении

отдыха, образования и занятости детей Томской области в 2011-2013 годах»,
заменить словами «от 27 февраля 2014 года № 53а «Об организации и
обеспечении отдыха,  оздоровлении и занятости детей Томской области»;

1.2 дополнить  пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Назначить отдел образования Администрации Тегульдетского района

(Квашнева) уполномоченным органом по организации отдыха и  оздоровления
детей в каникулярное время».

2. Опубликовать настоящее постановление в  газете Общества с
ограниченной  ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского  района  http//teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального
опубликования  в газете Общества с ограниченной  ответственностью «Таежный
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014
года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Тегульдетского района по социальным вопросам Дахно Н.С.

Глава Тегульдетского района                                                                 В.А. Красов

Е.В. Харина
2-13-64